

附件 1:

## 江西省交通投资集团司库信息系统建设项目（软件部分）招标中标候选人相关信息

根据《江西省交通投资集团司库信息系统建设项目（软件部分）招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

RJKF 标段

第一中标候选人：浪潮通用软件有限公司

(二) 投标人情况公示表(适用于 RJKF 标)

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	服务及成果满足招标人需求			
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故			
服务期限	系统开发及试运行期 22 个月，软件质保期（免费维护期）为 36 个月			
二、投标人业绩				
序号	项目名称	项目主要内容	合同金额（万元）	验收时间
1	中国能源建设股份有限公司财务一体化平台（一期）建设项目标段 1，标段 3	财务一体化平台建设	2896.00	2023.11.2
2	中国节能环保集团有限公司司库体系建设项目	司库体系建设	916.00	2023.6.19
3	中国保利集团有限公司司库管理系统建设项目	司库管理系统建设	757.80	2023.9.20
4	中交集团财务云应用软件系统-财务管理标段	财务云应用软件系统-财务管理	9680.00	2023.10.31
5	湖北宣化集团有限责任公司软件 ERP 项目	软件 ERP 项目一期、二期	1566.00	2021.9.24
6	首钢集团财务管控一体化项目	财务管控一体化项目	1383.00	2019.12

7	中国移动信息 2020 年中国移动 ERP 系统集中化三期一阶段工程资金管理应用软件开发与系统集成服务项目	2020 年 ERP 系统集中化三期一阶段工程资金管理	752.8544	2022.5.9
8	中通通号司库体系建设项目	司库体系建设	608.00	2023.4.15
9	浪潮集团财务有限公司核心业务系统	财务公司核心业务系统	1005.6515	2021.3.25

附件2:

江西省交通投资集团司库信息系统建设项目（软件部分）招  
标被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

投标人名称	不通过原因及否决依据
中国农业银行股份有限公司南昌九龙湖支行	投标人单位名称为中国农业银行股份有限公司南昌九龙湖支行，而投标文件所附类似项目业绩完成单位均为农银金融科技有限责任公司，不满足评标办法第 2.1.2 项“类似项目业绩”规定
浙江保融科技股份有限公司	投标文件所附业绩验收证明材料未加盖业主公章，无法证实投标人所填报业绩，不满足评标办法第 2.1.2 项“类似项目业绩”规定

仅供江西省交通投资集团司库信息系统建设项目（软件部分）招标文件解密使用